
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 71/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 31.12.2010 r.  
w sprawie: zwrotu kosztów zakupu okularów korygujących wzrok pracowników obsługujących 

komputery 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t .j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie 
bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe ( Dz.U. Nr 1998 Nr 148, 
poz. 973) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 71/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 31.12.2010 r.  w sprawie: 
zwrotu kosztów zakupu okularów korygujących wzrok pracowników obsługujących komputery wprowadza się 
następującą zmianę: 

§ 1. Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się ryczałtową kwotę w wysokości 500,00 zł przysługującą jeden raz na 2 lata 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakupu okularów korygujących wzrok”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi ds. kadr i płac. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EF0985A-C4F7-409D-B93A-EAD316C85061. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-01T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




